

Weimar Nicolaisen A/S
EsSEN 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 17 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jacob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weimar Nicolaisen A/S Essen 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 17 75 38
	Stiftet: 26. oktober 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Jacob Blicher Ravnsbo, formand Jesper Meiling Andersen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	International Technique, Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner til brug i levnedsmiddelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.309 t.kr. mod 3.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.210 t.kr. mod 1.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.308.806	3.136.695
1 Personaleomkostninger	-716.458	-698.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.312	-53.288
Driftsresultat	1.556.036	2.384.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.955	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.808	-14.741
Resultat før skat	1.553.183	2.370.203
Skat af årets resultat	-343.613	-521.732
Årets resultat	1.209.570	1.848.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	509.570	1.348.471
Disponeret i alt	1.209.570	1.848.471

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.224	159.103
Varebeholdninger i alt	<u>171.224</u>	<u>159.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.546	1.415.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.821	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.558</u>	<u>6.387</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.458.925</u>	<u>1.421.810</u>
Likvide beholdninger	<u>3.610.015</u>	<u>3.137.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.240.164</u>	<u>4.717.915</u>
Aktiver i alt	<u>5.240.164</u>	<u>4.717.915</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.333.236	1.823.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.533.236</u>	<u>2.823.666</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.068	31.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.068</u>	<u>31.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.690	250.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	282.871
Selskabsskat	343.613	521.732
Anden gæld	1.035.557	807.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.860</u>	<u>1.862.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.706.928</u>	<u>1.894.249</u>
Passiver i alt	<u>5.240.164</u>	<u>4.717.915</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	475.195	500.000	1.475.195
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.348.471	500.000	1.848.471
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	1.823.666	500.000	2.823.666
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.570	700.000	1.209.570
	500.000	2.333.236	700.000	3.533.236

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	652.419	651.298
Pensioner	51.091	33.217
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	6.132	7.132
	<u>716.458</u>	<u>698.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.937
Andre finansielle omkostninger	9.808	6.804
	<u>9.808</u>	<u>14.741</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 921 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996746212415
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 08:50:40
Underskrevet med NemID

John Bo Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-996746212415
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 08:50:40
Underskrevet med NemID

Jakob Blicher Ravnsbo

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-860950055830
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 10:18:45
Underskrevet med NemID

Jesper Meiling Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-864351683885
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 07:47:29
Underskrevet med NemID

Jesper Meiling Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-864351683885
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 07:47:29
Underskrevet med NemID

Maj-Britt Lykke Viskum

Som Revisor NEM ID
RID: 33798322
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 07:58:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aafa7153tUJ242580380